



**Zamawiający:**

**Gmina Konstancynów Łódzki**

ul. Zgierska 2,

95-050 Konstancynów Łódzki

tel.: 42 211 11 73, 42 211 19 03, 42 211 15 94

e-mail: [zamowienia@konstancynow.pl](mailto:zamowienia@konstancynow.pl)

[www.bip.konstancynow.pl](http://www.bip.konstancynow.pl)

[https://platformazakupowa.pl/pn/konstancynow\\_lodzki](https://platformazakupowa.pl/pn/konstancynow_lodzki)

Nr referencyjny ZP.271.1.2021.ŁP

Konstancynów Łódzki, dn. 22.01.2021 r.

### **Wyjaśnienie treści SWZ**

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym**

**z możliwością prowadzenia negocjacji w celu ulepszenia treści ofert**

**pn. Rozbudowa Przedszkola nr 1 w celu utworzenia w 2021 r. 48 nowych miejsc opieki w Żłobku**

**w Konstancynowie Łódzkim przy ul. Daszyńskiego 3/5**

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści SWZ:

#### **Pytanie nr 1:**

Jakie instalacje teletechniczne Zamawiający ma na myśli w zapisie pkt-u 2.11 opisu instalacji elektrycznych „rozbudowa istniejącej instalacji teletechnicznej” ?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający przewiduje rozbudowę instalacji teletechnicznych istniejącego budynku takich jak:

- sygnalizacja alarmowa systemu antywłamaniowego
- sieć internetowa z dostępem w salach dydaktycznych RJ45 i gabinecie 2xRJ45.

#### **Pytanie nr 2:**

Proszę o doprecyzowanie zapisu oraz udostępnienie opisu lub specyfikacji jakościowej wyposażenia – dotyczy przedmiaru budowlanego pkt.12 „Wyposażenie” Dostarczenie i ewentualny montaż wyposażenia kuchni oraz wyposażenia użytkowego i administracyjnego.

#### **Odpowiedź:**

Dostarczenie i montaż wyposażenia został doprecyzowany w wyjaśnieniu treści SWZ dnia 21.01.2021 r.

**W związku z obowiązkiem udzielenia wyjaśnień nie później niż na 2 dni przed upływem terminu składania ofert, Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 27.01.2021 r. do godz. 12:00.**

Zamawiający

**BURMISTRZ**

**KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO**

**Robert Jakubowski**